Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 487, de 17/06/2019], publicado no DOU de 18/06/2019

O Diretor do Câmpus SUZANO faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

MECATRÔNICAÁrea:SUZANOCâmpus:

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Creso Rosa de Souza Filho .

Fernando Mauro Junior

Marcelo Daisuke Yamaki

Marcelo da Silva Damião

Marcos Antonio Justi

Inscrições Indeferidas

MotivoNome do Candidato
Documento faltante:

Currículo LattesEdvaldo de Oliveira Garcia

lcÍS / 1 /Data:

■tõrtjeral do CampusAssinatura e Cari

Bruno dos Santos
Técnico em Contabilidade

CRC/SP-2807 - n/r

Diretor Geral em Exercício
ifsp-szn